

Obiect: „Lucrări de construcție a rețelei de apeduct sector Dealul Morilor și Ivașcova din com. Trușeni, ETAPA I-II”

Generalizator de cheltueli

Nr. d/o	Numar deviz de cheltueli	Denumire deviz de cheltueli	Valoarea totala FARA TVA, lei	TVA, lei	Suma totala inclusiv TVA
1	2-1	Rețea exterioara de apa	2 530 385,59	506 077,12	3 036 462,71
2	2-2	Rezervoare de apa	1 287 747,38	257 549,48	1 545 296,86
3	2-3	Rezervoare de apa. C	842 907,55	168 581,52	1 011 489,07
4	2-4	Statia de pompare. TH	534 439,24	106 887,85	641 327,09
5	2-5	Statia de pompare. SAC	398 505,59	79 701,12	478 206,71
6	4-1	Rezervoare de apa. Rețele electrice externe (marca REAE/EEF/EIE)	309 944,31	61 988,86	371 933,17
7	4-2-1	Alimentare cu energie electrice 0.4 kV (marca AEES/REAE/EIE/EEF)	400 515,21	80 103,04	480 618,25
8	4-2-2	Generator electric diesel 55kVA (marca AEES/REAE/EIE/EEF)	141 680,00	28 336,00	170 016,00
9	7-1	Plan general. SP	324 133,27	64 826,66	388 959,93
10	7-2	Plan general. Rezervoare	378 801,66	75 760,34	454 562,00
		Total	7 149 059,80	1 429 811,99	8 578 871,79

Alexidar Grup SRL

Muntean I.

Devastcom SRL

Timbaliuc V.